
令和７年新春展示会ご案内 

 

新年を迎え、皆様におかれましては益々ご繁栄のこととお喜び申し上げますと共にいつ

も一方ならぬお世話になり誠に有難う御座います。 

本年も昨年同様 宜しくお願い致します。 

今年も東北などで大雪に見舞われ大変なスタートになっている地域もあります。今のと

ころ富山県ではそこまでの大雪にはなっておりませんが、いつ私共の地域でも起こるか

わかりません。皆様もお体に気を付けてお過ごしください。 

さて、毎年恒例の新春展示会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、当社の方へ足を運んで頂ければ幸いです。皆様のお越しを 

従業員一同、心よりお待ち申し上げております。 

 

 展 示 機 械  

  ★農林業機械、造園業機械、 

★土木業機械、発電機、溶接機、除雪機 等 

★草刈機、チェンソー、芝刈機、動噴、薪割機等 

★バッテリーツール（チェンソー、草刈機，ブロワ）等 

★ラジコンハンマ―ナイフ、ロボット芝刈機 

★チッパシュレッダー、ハンマーナイフ、電気柵 等 

  ★最新型バッテリ商品発表会（HIKOKI・マキタ等） 

尚、チェンソー、薪割機、チッパー機等の実演も行います。 

ロボット芝刈機の実演機も展示致します。 

各メーカ、新商品も多彩に展示致しておりますのでご来場をお待ちしております。 

日 時 令和７年２月 8 日（土） AM９：００～PM６：００ 

    令和 7 年２月 9 日（日） AM９：００～PM４：００ 

場 所 株式会社 興北産業   

富山市新保９１   

TEL 076‐429‐7860  

       https://www.kouhoku-toyama.co.jp 

 

今年は第 2 土・日に

開催いたします 

https://www.kouhoku-toyama.co.jp/

